
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 
232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5433



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 4 267 141,00 0,00 1 900,00 4 269 041,00 
  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 237 725,00 0,00 1 500,00 239 225,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 146 145,00 0,00 400,00 146 545,00 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 400,00 400,00 
855     Rodzina 10 745 312,00 0,00 20 123,00 10 765 435,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 052 836,00 0,00 20 123,00 9 072 959,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 965 036,00 0,00 4 123,00 8 969 159,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

bieżące razem: 152 052 540,40 0,00 22 023,00 152 074 563,40 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 102,03 0,00 0,00 200 102,03 

majątkowe 
majątkowe razem: 21 913 498,84 0,00 0,00 21 913 498,84 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 965 622,93 0,00 0,00 2 965 622,93 

                        
Ogółem: 173 966 039,24 0,00 22 023,00 173 988 062,24 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 165 724,96 0,00 0,00 3 165 724,96 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5433



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 16 078 178,27 5 803 670,84 3 694 140,84 0,00 3 694 140,84 2 000 000,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 10 274 507,43 10 274 507,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 16 078 178,27 5 803 670,84 3 694 140,84 0,00 3 694 140,84 2 000 000,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 10 274 507,43 10 274 507,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 181 273,11 2 947 790,84 2 947 790,84 0,00 2 947 790,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 233 482,27 10 233 482,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 13 123 273,11 2 889 790,84 2 889 790,84 0,00 2 889 790,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 233 482,27 10 233 482,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
po zmianach 130 900,00 130 900,00 130 900,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 549 664,31 19 811 505,04 18 830 155,97 16 266 072,00 2 564 083,97 93 307,00 615 155,00 272 887,07 0,00 0,00 2 738 159,27 2 738 159,27 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 22 549 664,31 19 811 505,04 18 830 155,97 16 267 272,00 2 562 883,97 93 307,00 615 155,00 272 887,07 0,00 0,00 2 738 159,27 2 738 159,27 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 426 300,00 426 300,00 426 300,00 31 600,00 394 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 426 300,00 426 300,00 426 300,00 32 800,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 058 549,92 63 351 549,92 55 937 927,46 43 880 545,46 12 057 382,00 6 680 000,00 363 360,00 370 262,46 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 409,82 -4 409,82 -600,00 0,00 -600,00 -3 809,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 409,82 4 409,82 600,00 0,00 600,00 3 809,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 64 058 549,92 63 351 549,92 55 937 927,46 43 880 545,46 12 057 382,00 6 680 000,00 363 360,00 370 262,46 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 397 311,66 30 725 311,66 26 749 211,66 22 603 845,66 4 145 366,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 672 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 31 396 711,66 30 724 711,66 26 748 611,66 22 603 845,66 4 144 766,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 672 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 107 677,32 15 107 677,32 13 161 223,86 11 018 528,86 2 142 695,00 1 800 000,00 11 860,00 134 593,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 809,82 -3 809,82 0,00 0,00 0,00 -3 809,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5433



po zmianach 15 103 867,50 15 103 867,50 13 161 223,86 11 018 528,86 2 142 695,00 1 796 190,18 11 860,00 134 593,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 809,82 3 809,82 0,00 0,00 0,00 3 809,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 3 809,82 3 809,82 0,00 0,00 0,00 3 809,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 806 819,00 11 806 819,00 8 959 972,21 5 483 060,00 3 476 912,21 0,00 2 846 846,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 11 808 719,00 11 808 719,00 8 959 972,21 5 483 060,00 3 476 912,21 0,00 2 848 746,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 725,00 490 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 492 225,00 492 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 145,00 296 145,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 271 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 296 545,00 296 545,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 271 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 103 391,62 11 951 187,00 3 328 702,08 2 621 598,08 707 104,00 0,00 8 622 484,92 0,00 0,00 0,00 4 152 204,62 4 152 204,62 2 405 754,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 123,00 20 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 123 514,62 11 971 310,00 3 328 825,08 2 621 598,08 707 227,00 0,00 8 642 484,92 0,00 0,00 0,00 4 152 204,62 4 152 204,62 2 405 754,04 0,00 0,00 
przed zmianą 8 992 836,00 8 992 836,00 896 751,08 853 951,08 42 800,00 0,00 8 096 084,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 123,00 20 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 9 012 959,00 9 012 959,00 896 874,08 853 951,08 42 923,00 0,00 8 116 084,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 219 049,08 16 481 548,58 16 304 748,58 407 688,00 15 897 060,58 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 500,50 382 000,50 0,00 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -25 338,20 -25 338,20 -25 338,20 0,00 -25 338,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 338,20 25 338,20 25 338,20 0,00 25 338,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 17 219 049,08 16 481 548,58 16 304 748,58 407 688,00 15 897 060,58 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 500,50 382 000,50 0,00 0,00 355 500,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 337 500,00 337 500,00 337 500,00 0,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 357 500,00 357 500,00 357 500,00 0,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 000,00 175 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 338,20 5 338,20 5 338,20 0,00 5 338,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90013 Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 180 338,20 180 338,20 71 338,20 0,00 71 338,20 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 836 600,00 451 100,00 451 100,00 0,00 451 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 500,00 30 000,00 0,00 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -5 338,20 -5 338,20 -5 338,20 0,00 -5 338,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095 Pozostała działalność 
po zmianach 831 261,80 445 761,80 445 761,80 0,00 445 761,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 500,00 30 000,00 0,00 0,00 355 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5433



przed zmianą 184 398 731,24 143 888 142,46 113 089 918,48 71 334 002,54 41 755 915,94 14 440 094,74 12 620 946,71 752 679,53 0,00 2 984 503,00 40 510 588,78 40 155 088,78 3 133 754,74 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -88 948,02 -88 948,02 -85 138,20 0,00 -85 138,20 -3 809,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 971,02 110 971,02 85 261,20 1 200,00 84 061,20 3 809,82 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 184 420 754,24 143 910 165,46 113 090 041,48 71 335 202,54 41 754 838,94 14 440 094,74 12 642 846,71 752 679,53 0,00 2 984 503,00 40 510 588,78 40 155 088,78 3 133 754,74 0,00 355 500,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5433


	ZARZĄDZENIE NR 9/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-20T11:53:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




